
– Et nyttig verktøy for 
   virksomheter og tilsynspersonell

Det er som regel mye skriftlig informasjon som bør deles ut på 
tilsynsbesøk, og vi prøver å begrense mengden som virksomhetene 
får. Men: Visittkort og informasjon om regelhjelp.no bør likevel være 
med. På dette nettstedet presenteres krav og regler for nesten alle 
bransjer på en lettfattelig og oversiktelig måte. Flere virksomheter har 
uoppfordret gitt oss tilbakemelding om at de synes regelhjelp.no er bra! 
Derfor bør alt tilsynspersonell informere små og mellomstore bedrifter 
om nettstedet, gjerne ved å vise de hvordan siden er bygd opp. 
Inspektørene bør også tipse brukerne om muligheten for å abonnere 
på nyheter på regelhjelp.no. På den måten kan de holde seg oppdatert 
om viktige endringer i regelverket.

Som leder for tilsynsavdelingen i NSO får jeg ofte spørsmål 
om bestemmelser både innen vårt eget område og andre 
tilsynsmyndigheters områder. I slike situasjoner er det greit å kunne 
opplyse om at informasjonen som søkes finnes på ett sted. Videre 
er det fint å kunne si at tilsynsmyndighetene har tatt signalene fra 
næringslivet om at det kan være vanskelig å finne frem i mengder 
av regler som de må forholde seg til. Løsningen er regelhjelp.no. 
Et nyttig verktøy for alle, både industrivernledere, øvrige ledere 
i virksomheten og NSO. 

Regelhjelp.no gir utvidet veiledning og god hjelp for brukerne utover 
det som går frem av selve forskriften. Regelverket er enkelt forklart, 
oversiktlig og det er lett å finne frem til det man er ute etter. Nettstedet 
er spesielt nyttig for nye virksomheter. Ved kryssende forvaltning får 
man raskt en oversikt over sentrale bestemmelser i regelverk man ikke 
jobber med til daglig, og linker til aktuelle sider med bl.a. veiledere. 
Bruk av nettstedet er tidsbesparende og gir god effektivitetsgevinst 
for tilsynet. Tilsynet informer om og formidler tilgang til siden hele 
tiden overfor virksomheten. Regelhjelp.no er etter hvert et kjent 
begrep blant brukerne. 

Nettstedet Regelhjelp.no viser vei 
til regelverk innen HMS og internkontroll. 
Hvordan kan nettstedet brukes på tilsynsbesøk?

Førsteinspektør Anne-Britt Haugen Østeraas, 
Mattilsynet, DK for Trondheim og Orkdal

Avdelingssjef Marit K. Berg Bjerknes, 
Tilsynsavdelingen i Næringslivets Sikkerhetsorganisasjon (NSO)

Seniorinspektør Harald Øie, 
Arbeidstilsynet Indre Østland

“På dette nettstedet 
presenteres krav og 
regler for nesten alle 
bransjer på en 
lettfattelig og 
oversiktlig måte”

“Et nyttig verktøy 
for alle, både 
industrivernledere, 
øvrige ledere i 
virksomheten og NSO.”

“Regelhjelp.no 
gir god hjelp og 
utvidet veiledning 
for brukerne.”



Hva er nettstedet regelhjelp.no?
• En veiviser til regelverk innen HMS og internkontroll 
• Henvender seg spesielt til daglig leder og HMS-ansvarlige i små og mellomstore 
   virksomheter
• Bransjetilpasset, brukervennlig informasjon for 57 bransjer
• Lansert i 2005 som en del av regjeringens satsing på ”et enklere Norge”. 
• Disse etatene står bak: Arbeidstilsynet, Direktoratet for samfunnssikkerhet og 
   beredskap, Helsedirektoratet, Mattilsynet, Næringslivets sikkerhetsorganisasjon, 
  Statens Forurensningstilsyn og Nærings- og Handelsdepartementet 

Virksomhetene har selv ansvar for å gjøre seg kjent med alt 
aktuelt regelverk. Mange bruker mye tid og ressurser på 
å holde seg oppdatert om hvilke krav som gjelder for dem. 
Regelhjelp.no gjør denne jobben enklere! På en lettfattelig 
måte ser virksomhetene hvilke krav de må forholde seg til 
innenfor arbeidsmiljø, forurensning, mattrygghet, industrivern, 
brann- og eksplosjonsvern etc. Det er prioritert mellom 
viktige og mindre viktige krav. Dermed blir det enklere for 
den enkelte virksomhet å vite hva det føres tilsyn med. 
Totalt antall bransjer er 57. Nettstedet omfatter dermed 
mer eller mindre alle bransjer.

Gjør deg kjent med innholdet på regelhjelp.no. Noen av 
virksomhetene vi ønsker som brukere er ikke spesielt godt 
kjent med bruk av internett eller regelverksinformasjon. 
Vis dem gjerne hvordan nettstedet kan brukes. 

Redaktør for Regelhjelp.no: Arbeidstilsynet • kontakt@regelhjelp.no

Informer om regelhjelp.no når du er på tilsynsbesøk 
– Nyttig for virksomheten. En gevinst for tilsynspersonell.

Man kan abonnere gratis på nyhetsmeldinger om 
regelverksendringer og kan selv velge hvilken bransje en 
ønsker nyheter fra. Vi har i dag godt over 5000 abonnenter, 
men tror mange flere virksomheter ville hatt nytte av å 
abonnere på nyheter fra regelhjelp.no og bruke 
nettstedet aktivt. 

Regelhjelp.no oppdateres regelmessig, men vi tar 
forbehold om at feil kan oppstå. Ta kontakt med oss 
på kontakt@regelhjelp.no hvis du oppdager feil eller har 
forslag til forbedringer. På denne e-postadressen kan 
du også bestille visittkort og brosjyrer om regelhjelp.no, 
som kan legges igjen på tilsyn, møter og samlinger.


